

اخبار

مهمترین نکات شرکت آماده عرضه اولیه

در پی درج نماد شرکت ترانسفور ماتور توزیع زنگان در بازار دوم معاملات بورس ، این زیرمجموعه ایران ترانسفو عصر دیروز اقدام به برگزاری جلسه معارفه ایی با حضور مدیران کرد تا با اعلام آخرین وضعیت مالی و عملیاتی، آماده عرضه اولیه ۱۰ درصد سهام معادل ۵۰ میلیون سهم در روزهای آینده شود که به احتمال زیاد هفته آینده خواهد بود.

"برانسفو" با سرمایه ۵۰ میلیارد تومانی سود هر سهم سال مالی جاری را ۳۳۰ ریال پیش بینی کرده و در عملکرد منتهی به ۳۱ تیر، ۱۰۱ ریال معادل ۳۱ درصد از سود را پوشش داده است. این شرکت از سال ۸۵ با ظرفیت ۴۵ هزار انواع ترانسفورماتور توزیع تاسیس شده و دارای ۶۸۶ نیروی انسانی است.

بهترین سبد سرمایه گذاری ۲ سال آینده بدون بورس / سود آورترین کسب و کار

به گزارش پایگاه خبری بورس پرس، اقتصاددان معروف محمدحسین ادیب با ارائه دو مطلب جداگانه در بهترین سبد سرمایه گذاری تا پایان سال ۹۸ را بدون در نظر گرفتن بورس و بازار سهام را به همراه سود آورترین کسب و کار را پیش بینی و اعلام کرد: در دهه هشتاد سرمایه گذاری در مسکن ، سودآورترین سرمایه گذاری تلقی می شد و دو بخش ارز و سپرده گذاری در بانک قادر به رقابت با آن نبود. از ابتدای سال ۹۲ تا پایان ۹۶ سپرده گذاری در بانک بسیار سودآورتر از ورود به بخش مسکن و خرید ارز است (تا پایان امسال)، از ابتدای سال ۹۷ به مدت ده سال خرید ارز، سودآور تر از ورود به بخش مسکن و سپرده گذاری در بانک است.

دلار ظرفیت دارد که ۱۵ درصد دیگر در مقابل شش ارز یورو ، پوند، فرانک سوئیس ، ین ، دلار کانادا و دلار استرالیا کاهش یابد. لذا این شش ارز تا دو سال دیگر بهتر از دلار است. معدل این شش ارز بیشتر از دلار گران می شود.

مسکن گران قیمت و میان قیمت ، استعداد دارد که تا دو سال آینده سی درصد کاهش یابد ، ۲۵ درصد هم ارز در ایران تا دو سال آینده گران می شود ، ۱۵ درصد هم شش ارز رقیب دلار ، ظرفیت گران شدن دارد. لذا بهترین پرتفوی سرمایه گذاری تا پایان سال ۹۸ سبدی از شش ارز رقیب دلار است. این سبد ۴۰ درصد رشد می کند و مسکن هم ۳۰ درصد می ریزد ، هیچ سرمایه گذاری به اندازه سبد شش ارز رقیب دلار ، گران نمی شود.

تعدیل منفی ۱۱۰ درصدی یک شرکت بورسی در عملکرد ۹ ماهه

سیمان کردستان گزارش عملکرد ۹ ماهه (حسابرسی نشده) درآمد هر سهم را با تعدیل ۱۱۰ درصدی همراه کرد و دارای زیان بیشتر شد.

براساس این گزارش، "سکرد" درآمد هر سهم سال مالی منتهی به شهریور سال جاری را با سرمایه ۱۲۰ میلیارد تومانی با ۹۱ ریال زیان پیش بینی کرده بود اما در گزارشی که امروز منتشر شد، این زیان افزایش پیدا کرده و به ۱۹۱ ریال رسید. این شرکت سیمانی که در عملکرد ۹ ماهه هم برای هر سهم ۱۶۰ ریال زیان معادل ۸۴ درصد محقق کرده، دلایل این تعدیل منفی را فروش ساختمان دفتر مرکزی در سال مالی ۹۵-۹۶ به دلیل مشکلات ناشی از اخذ پایان کار شهرداری تا این تاریخ ذکر کرده است.